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Hjarupvej: 
Som I sikkert har bemærket, er Hjarupvej endnu ikke blevet lukket midlertidigt. Det er 
fordi Udvalget for teknik og miljø har besluttet, at der endnu ikke skal ske noget førend 
det er afklaret om spærringen kan blive placeret nord for Bjergholts udmunding. 
Dette kan man også læse i et læserbrev fra Lars Rydhard i JydskeVestkysten den 9. 
november 2005.. 
I bestyrelsen er vi glade for denne løsning, og vi arbejder stadigvæk videre med at få løst 
problemet sådan, at Bjergholt og Teglholt stadigvæk hører sammen – også trafikalt, 
blandt andet ved henvendelser både til politi, kommune og ministerium. 
I bestyrelsen er vi stadig optimister – også fordi kommunen og bestyrelsen er enige om, 
at den bedste løsning ligger i en spærring nord for Bjergholt. 
  
Træfældning: 
I år har vi fået fældet nogle af de største træer, og der er blevet tyndet ud i den lille lund 
mellem stien til Nørreskovparken og Damms Teglgård. 
Det træ, der er kommet ud af disse fældninger ligger nu i nogle stabler, dels ved stien til 
Nørreskovparken og på parkeringspladsen på Teglholt. På Teglholt er der udelukkende 
tale om birketræ, mens det er mere blandet ved stien (det er mest løvtræ, men der er også 
lidt lærketræ imellem). 
Dette brænde skal vi have solgt ved en 
  
                                                  Auktion 
der afholdes              FREDAG DEN 18. NOVEMBER KL. 16.00 
Vi deler brændestakken i nogle håndterlige partier, der vil blive solgt til de højest 
bydende. 
Auktionen starter på stien til Nørreskovparken, og så fortsætter vi til Teglholts 
parkeringsplads. 
Vi vil gerne have at de, der køber brændet, fjerner det fra deres nuværende placering i 
løbet af 3 uger fra auktionsdagen. 
  
Hjemmesiden 



er nu i gang igen (www.teglgaardsparken.dk) og det er jo en god ting. Hanne Rod 
(Teglholt 9) modtager gerne henvendelser til siden om de ting, der måtte være at tilføje 
eller ændre. 
  
Nye husejere: 
Bjergholt 12 har fået ny ejer, så vi vil hermed byde Thomas Ågård Nielsen og hans 
familie velkommen i Grundejerlavet. Vi håber, de må føle sig godt tilpas i området. 
  
Med venlig hilsen 
  
bestyrelsen 

  
 


